农业部水产品加工重点实验室文件

农业部水产品加工重点实验室EzO1钊1号

关于⒛14年度开放基金课题立项的通知

各有关单位:

现将农业部水产品加工重点实验室zO14年度开放基金课题立项名

单予以通知 (详见附件),请按照农业部水产品加工重点实验室⒛14

年度开放基金课题申请指南的要求,认真组织实施,并按时完成项目

的研究内容及相关技术经济指标,保障项目的顺利实施与结题验收。

本批项目经费使用情况以各申报人所在单位自行管理为主,项目结题

时需提供经费支出明细表。

附件:农业部水产品加工重点实验室⒛14年度开放基金课题立项表

农业部水产

2014

引埯

附件:

农业部水产品加工重点实验室2014年度开放基金讠

项目编号 申报人 申 报 题 目 申甙娩 '甚酬景
blYJG201401隋建新 多酚氧化酶卵黄抗体对南美白对虾的保鲜性能研究 中国海滓噻邕 /
blYJG201402任娇艳 具降尿酸功效海洋鱼生物活性肽的制备工艺研究 华南理工大学 1,5

bTYJG201403徐 伟 酱油曲深度水解竹荚鱼蛋白质组分的研究 聊城大学 1.5

NYJG201404徐德峰
对虾冷藏过程中丝氨酸蛋白酶介导的酚氧化酶原激活特

征及规律研究
广东海洋大学 1.5

blYJG201405姚建玲 海藻肽的促记忆活性研究
广州医科大学附属

第二医院
1,5

XlYJG201406王 琚 饲料矿物元素铬安全使用限量及安全性评价研究
中国水产科学研究院

南海水产研究所
1.5

blYJG201407荣 辉 利用高速逆流色谱制备分离微藻油DHA的技术研究
中国水产科学研究院

南海水产研究所
1.5

blYJG201408王锦旭 具抗肿瘤活性的合浦珠母贝糖胺聚糖的制备工艺研究
中国水产科学研究院

南海水产研究所
1.5